勢力の影響を受けている事実が無いことの回答を得ていることから、当該信用調査機関の結果から問題がない
ファンドであると考えております。なお、Japan Opportunity Fundの出資者につきましては、出資希望者について
のコンプライアンス上の審査（反社会勢力との関わりを含む）をJapan Opportunity Fundが行っており、審査結果
に問題の無いことをJapan Opportunity Fundが確認しており、Japan Opportunity Fundの出資者が暴力団、暴力
団員又はこれに準ずる者（以下「暴力団等」という。）である事実、暴力団等が本ファンドの運営に関与している
事実、本ファンドの出資者が資金提供その他の行為を行うことを通じて暴力団等の維持、運営に協力もしくは
関与している事実などない旨について確認しております。

また、当社は割当予定先であるRed Drum Invest Limited、Japan Opportunity Fund、割当予定先の出資者で
あるSHEN PEI JIN （沈 培今）氏、ZHAN YE（詹  冶）氏、及びSHEN PEI JIN （沈 培今）氏が総経理を務
める、上海瀚叶投资有限公司、並びに今般取締役への参入を予定している、上海瀚叶投资有限公司の財務
担当である馬珺氏に対し、インターネット検索サイトを利用し、法人名、役員名、株主名、取引先等についてキ
ーワード検索を行うことにより収集した情報の中から、反社会的勢力等を連想させる情報及びキーワードを絞り
込み、複合的に検索することにより、反社会的勢力との関わりを調査いたしました。その結果、反社会的勢力等
との関わりを疑わせるものが検出されませんでした。

上記のことから、割当先におきましては、各割当先及び割当先の役員、並びに出資者が反社会勢力との取
引関係及び資本関係を一切有していないことを確認しており、当該割当先の役員または議決権を持つすべて
の関係者に暴力団、暴力団員又はそれに準ずる者である事実はないことを確認いたしております。

14

ご注意：この文書は、当社の第 2 回新株予約権の発行に関して、一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として
作成されたものではありません。

７．募集後の大株主及び持株比率

割当前
割当後(新株予約権が

全て行使された場合)

氏名又は名称 住所
所有株式数

（株）

総議決

権数に

対する

所有議

決権数

の割合
（％）

所有株式数

（株）

総議決

権数に

対する

所有議

決権数

の割合

（％）
レッド ドラム インベス

ト リミテッド
P.O.Box 957, Offshore Incorporations Centre, Road
Town, Tortola, the BVI

- - 40,800,000 42.08

エスアイエックス

エスアイエス エル

ティーディー
Baslerstrasse 100,CH-4600 Olten Switzerland 4,673,300 9.53 11,873,300 12.24

栄 洋輔 東京都杉並区 2,230,000 4.55 2,230,000 2.30

ペレッシング－ディ

ーブイアイ・オブ・

ディーエルジェイ・

エスエーシー・コー

プ

One Pershing Plaza Jersey City New Jersey U.S.A 2,180,000 4.45 2,180,000
2.25

アイビージェイ ア

ジア セキュリティ

ーズ エルティディ

ークライアント ア

カウント

17TH FLOOR, TWO PACIFIC PLACE 88
QUEENSWAY, HONG KONG

1,981,300 4.05 1,981,300 2.04

クレディ スイス

エージー
1 Raffles Link 05-02,Singapore 1,510,300 3.08 1,510,300 1.56

豊岡 幸治 東京都品川区 1,351,700 2.76 1,351,700 1.39

平山 栄一 東京都町田市 1,246,176 2.54 1,246,176 1.29

エイチエスビーシ

ーブロッキング・エ

スイーシー（アジ

ア）

3/F Hutchison House 10 Harcourt Road, Central,
Hong Kong.

860,000 1.76 860,000 0.89

フィリップ・セキュ

リティーズ（香港）
11/F United CTR 95 Queensway, Hong Kong. 755,550 1.54 755,550 0.78

計 － 16,788,326 34.26 64,788,326 66.82

（注）1．所有株式数につきましては、平成 23 年 9 月 30 日時点の株主名簿に記載された数値を基準として記載し

ております。
2．直近日現在（平成 23 年 9 月 30 日）の発行済株式総数は 48,969,237 株であります。
3．総議決権数に対する所有議決権数の割合は小数第 3 位を四捨五入しております。
4．今回発行される新株予約権は、行使までは潜在株式として割当先にて保有されます。今後割当予定先に

よるそれらの行使状況及び行使後の株式保有状況に応じて、大株主及び持株比率の状況が変動いたし

ます。
5．割当後の所有株式数及び割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合については、今回発行さ

れる本新株予約権が全て行使された場合における数値となります。なお、今回の割当先以外の株主（新

株式発行前からの株主）の議決権数に対する所有議決権数の割合については、平成 23 年 9 月 30 日よ

り保有株式数に変更がないとの前提で計算したものであります。
6．当新株予約権の割当先のうち、Japan Opportunity Fund に関する株式の議決権は全て名簿管理人である

エスアイエックス エスアイエス エルティーディーが所有することとしております。

15

ご注意：この文書は、当社の第 2 回新株予約権の発行に関して、一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として